[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2020 № 93/1
д. Трубичино
Об отмене постановления Администрации Трубичинского сельского поселения от 27.12.2019 № 367
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить распоряжение Администрации Трубичинского сельского поселения от 27.12.2019  № 367
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                    С.В. Анкудинов